



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.16 Urusan Wajib Penanaman Modal
Organisasi : 1.16.01 BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU DAN PENANAMAN MODAL
Sub Unit Organisasi : 1.16.01.01 BADAN PELAYANAN PERIZINAN TERPADU DAN PENANAMAN MODAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	31.586.500.000,00	32.844.000.000,00	1.257.500.000,00	3,98	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	31.586.500.000,00	32.844.000.000,00	1.257.500.000,00	3,98	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	31.586.500.000,00	32.844.000.000,00	1.257.500.000,00	3,98	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	242.500.000,00	500.000.000,00	257.500.000,00	106,19	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.02.18	Retribusi Kekayaan Daerah	242.500.000,00	500.000.000,00	257.500.000,00	106,19	Belanja Retribusi Izin Pemakaian Tanah Untuk Reklame (PPTR) 1 Tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	31.344.000.000,00	32.344.000.000,00	1.000.000.000,00	3,19	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	25.000.000.000,00	25.000.000.000,00	0,00	0,00	Perda Nomor 6 Tahun 2012 tentang Retribusi Perizi Belanja Restribusi Izin Mendirikan Bangunan (IMB) 1 Tahun x 25.000.000.000,00 = 25.000.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.03.03	Retribusi Izin Gangguan/Keramaian	5.720.000.000,00	6.720.000.000,00	1.000.000.000,00	17,48	Perda Nomor 6 Tahun 2012 tentang Retribusi Perizi Belanja Restribusi Izin Gangguan (HO) 1 Tahun x 6.720.000.000,00 = 6.720.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 4.1.2.03.12	Pemberian Perpanjangan IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing - LRA	624.000.000,00	624.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemberian Perpanjang IMTA Kepada Pemberian Kerja Tenaga Kerja Asing 1 Tahun x 624.000.000,00 = 624.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5	BELANJA	12.797.539.004,00	13.114.343.175,00	316.804.171,00	2,48	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.497.539.004,00	6.648.843.175,00	151.304.171,00	2,33	
1.16 . 1.16.01 . 00.00	Non Kegiatan	6.497.539.004,00	6.648.843.175,00	151.304.171,00	2,33	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	6.497.539.004,00	6.648.843.175,00	151.304.171,00	2,33	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	3.662.414.004,00	3.626.343.175,00	(36.070.829,00)	(0,98)	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.832.997.951,00	2.806.889.310,00	(26.108.641,00)	(0,92)	1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representatif 1 Tahun x 2.806.889.310,00 = 2.806.889.310,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	305.494.911,00	301.227.460,00	(4.267.451,00)	(1,40)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 301.227.460,00 = 301.227.460,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	187.950.000,00	187.390.000,00	(560.000,00)	(0,30)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 187.390.000,00 = 187.390.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	117.670.000,00	116.420.765,00	(1.249.235,00)	(1,06)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 116.420.765,00 = 116.420.765,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	195.678.840,00	193.818.198,00	(1.860.642,00)	(0,95)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 193.818.198,00 = 193.818.198,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	22.578.936,00	20.554.010,00	(2.024.926,00)	(8,97)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 20.554.010,00 = 20.554.010,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	43.366,00	43.432,00	66,00	0,15	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 43.432,00 = 43.432,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.255.800.000,00	1.380.300.000,00	124.500.000,00	9,91	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	79.800.000,00	81.300.000,00	1.500.000,00	1,88	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 81.300.000,00 = 81.300.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	18.000.000,00	21.000.000,00	3.000.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.158.000.000,00	1.278.000.000,00	120.000.000,00	10,36	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.278.000.000,00 = 1.278.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	1.579.325.000,00	1.642.200.000,00	62.875.000,00	3,98	
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.06.16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	12.125.000,00	25.000.000,00	12.875.000,00	106,19	Retribusi Pemakaian Kekayaan daerah (Sewa Tanah untuk Reklame)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.06.27	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	1.250.000.000,00	1.250.000.000,00	0,00	0,00	Retribusi Kekayaan Daerah (Sewa Lahan Untuk Reklame) 1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.06.29	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Izin Gangguan	286.000.000,00	336.000.000,00	50.000.000,00	17,48	Retribusi IMB Retribusi IMB 1 Tahun x 1.250.000.000,00 = 1.250.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 00.00 . 5.1.1.06.33	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Perpanjangan Izin Mempekerjakan Tenaga Kerja Asing (IMTA)	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	Izin Gangguan /Keramaian Retribusi Izin Gangguan/Keramaian 1 tahun x 336.000.000,00 = 336.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	6.300.000.000,00	6.465.500.000,00	165.500.000,00	2,63	Pemberian Perpanjangan IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing Pemberian Perpanjang IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing 1 Tahun x 31.200.000,00 = 31.200.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	3.050.000.000,00	3.050.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01	Sinergitas Perencanaan Penanaman Modal	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.250.000,00	29.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pengguna Anggaran (1 org x 1 kl) 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Perhitungan Nilai Realisasi Investasi Penanggung Jawab Eselon II (1 org x 3 hari x 4 kali) 12 HOK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Gol. IV (1 org x 3 hari x 4 kali) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol. IV (1 org x 3 hari x 4 kali) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. IV (2 org x 3 hari x 4 kali) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III (5 org x 3 hari x 4 kali) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 3 hari x 4 kali) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Moderator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Moderator Eselon III (1 org x 3 materi x 4 kegiatan) 12 Materi x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	95.750.000,00	95.750.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.691.000,00	1.691.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.691.000,00	1.691.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer (Black) L110 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Tinta Printer (Color) L110 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Snel Hekter Plastik 3 lusin x 60.000,00 = 180.000,00 Binder Clip No.155 6 dus x 7.500,00 = 45.000,00 Flashdisk 8 GB 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber PNS Eselon II (1 org x 1 materi x 4 kegiatan) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III (1 org x 1 materi x 4 kegiatan) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Narasumber Non PNS Narasumber Tenaga Ahli (1 org x 1 materi x 4 kegiatan) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Fotocopy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	64.059.000,00	64.059.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tim Perhitungan Nilai Realisasi Investasi Jamuan Snack (11 org x 3 hari x 4 kali) 132 Orang x 20.000,00 = 2.640.000,00 Jamuan Makan (11 org x 3 hari x 4 kali) 132 Orang x 30.000,00 = 3.960.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Focus Group Discussion (FGD) Jamuan Snack (35 org x 4 kali) 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Jamuan Makan Prasmanan (35 org x 4 kali) 140 orang x 40.000,00 = 5.600.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	64.059.000,00	64.059.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02	Penyelenggaraan Temu Infestor	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jawa Barat dan Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 64.059.000,00 = 64.059.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Penyusunan Materi Temu Investor 2016 Ketua (Gol IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol IV) - 6 Orang 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Gol III) - 6 Orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol II) - 2 Orang 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Penyelenggaraan Temu Investor 2016 Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol.IV) - 6 orang 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol.III) - 6 orang 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.II) - 2 orang 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Biaya Pembukaan dan Penutupan Pembaca Doa (1 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Moderator (Eselon III) 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Perlengkapan Peserta Temu Investor 2016 Ballpoint 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Notebook 100 Buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 Tas 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Narasumber Tenaga Ahli 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.440.000,00	9.440.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Materi Peserta Temu Investor 100 Buku x 75.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Undangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	440.000,00	440.000,00	0,00	0,00	100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 2,200 Lembar x 200,00 = 440.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.810.000,00	19.810.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.810.000,00	19.810.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Penyusunan Materi Temu Investor 2016 Jamuan Makan Nasi Box 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Box 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Temu Investor Jamuan Makan Nasi Box 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack Box 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Penyelenggaraan Temu Investor 2016 Prasmanan VIP 126 Orang x 60.000,00 = 7.560.000,00 Snack VIP 250 Orang x 25.000,00 = 6.250.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.950.000,00	8.950.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.950.000,00	8.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 8.950.000,00 = 8.950.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03	Promosi Dalam Negeri	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	24.150.000,00	24.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.150.000,00	24.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.250.000,00	23.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusunan Materi Buku Profil Investasi dan Potensi Daerah Kota Bogor Ketua (Gol IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol IV) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Gol IV) - 5 Orang 50 HOK x 175.000,00 = 8.750.000,00 Anggota (Gol III) - 5 Orang 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota (Gol II) - 2 Orang 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Jasa Tenaga Ahli Design Grafis Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Jasa Tenaga Ahli Penerjemah Bahasa Inggris Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.850.000,00	200.850.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran Dalam Negeri Biaya Partisipasi/Sewa Ruang/Space Pameran 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Dekorasi Stand 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Paket Pengiriman 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli Jasa Tenaga Ahli Design Grafis 1 OB x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Jasa Tenaga Ahli Penerjemah Bahasa Inggris 1 OB x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.240.000,00	27.240.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Profil Investasi dan Potensi Daerah 150 Buku x 150.000,00 = 22.500.000,00 Cetak Leaflet Profil Investasi dan Potensi Daerah 300 Leaflet x 7.500,00 = 2.250.000,00 Cetak Goodie Bag Profil Investasi dan Potensi Daerah 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 1,200 Lembar x 200,00 = 240.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Nasi Box 140 Orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 140 Orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	108.610.000,00	108.610.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	108.610.000,00	108.610.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Kota Perjalanan Dinas Luar Kota (Luar dan Dalam Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta, Kabupaten Bogor : 1. De Syukron/HUT Provinsi Jawa Barat 2. Pameran Investasi di Luar Kota (3 kali) 1 Paket x 108.610.000,00 = 108.610.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.04	Promosi Luar Negeri	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	249.175.000,00	249.175.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	655.000,00	655.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	655.000,00	655.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 2,525 Lembar x 200,00 = 505.000,00 Biaya Penjilidan Laporan 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	248.520.000,00	248.520.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	248.520.000,00	248.520.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Mengikuti Promosi Investasi di Luar Negeri 1 Paket x 234.000.000,00 = 234.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Kota (Bandung, Jakarta, Kabupaten Bogor) 1 Paket x 14.520.000,00 = 14.520.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05	Penyelenggaraan Forum Koordinasi Penyelenggaraan Penanaman Modal (FKPPMD)	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.450.000,00	11.450.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.450.000,00	11.450.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.450.000,00	11.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim/Panitia Rapat Koordinasi Tingkat Kota Penanggung Jawab (Eselon II x 2 kl) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol. IV x 2 kl) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III x 2 kl) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. IV (8 org x 2 kl) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III (10 org x 2 kl) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol. II (10 org x 2 kl) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pembukaan dan Penutupan Rapat Koordinasi Tingkat Kota Protokol (2 org x 2 kl) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Pembaca Do'a (1 org x 2 kl) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Moderator (Eselon III x 2 kl) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	88.550.000,00	88.550.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.919.000,00	40.919.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.019.000,00	28.019.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tinta Printer (Black) Epson L110 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Tinta Printer (Color) Epson L110 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Snel Hekter Plastik 3 lusin x 60.000,00 = 180.000,00 Binder Clip No.155 6 dus x 7.500,00 = 45.000,00 Flashdisk 8 GB 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 1 Buku x 6.000,00 = 6.000,00 Tip-Ex 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 6 Pack x 32.000,00 = 192.000,00 Amplop Ukuran Besar 5 Dus x 22.000,00 = 110.000,00 Belanja ATK Peserta Rapat Koordinasi Tingkat Kota Notebook 1/2 folio 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Ballpoint 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Cinderamata 150 Buah x 50.000,00 = 7.500.000,00 Tas 150 Buah x 100.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk Rapat Koordinasi Tingkat Kota 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Dekorasi Panggung 2 Paket x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Backdrop 5 x 10 meter 100 Meter x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Biaya Narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Biaya Narasumber Tenaga Ahli 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan Bahan Materi Peserta Rapat Koordinasi Tingkat Kota 150 Set x 5.000,00 = 750.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Gedung Rapat Koordinasi Tingkat Kota Belanja Sewa Gedung 2 kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan makan Nasi Box (30 org x 4 kl) 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack Box (30 org x 4 kl) 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta Rapat Koordinasi Tingkat Kota Jamuan Makan Prasmanan 150 Orang x 40.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.381.000,00	18.381.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.381.000,00	18.381.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Mengikuti Acara FKPPMD Tingkat Pusat dan Provinsi 1 Paket x 18.381.000,00 = 18.381.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.07	Penerapan Sertifikasi ISO 9001.2008 di BPPTPM	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	25.900.000,00	25.900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.900.000,00	25.900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengarah Ketua (Gol IV) 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol IV) 5 Orang 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (Gol III) 6 Orang 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol II) 1 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pendampinga Sertifikasi ISO 9001 : 2015 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sertifikasi ISO 9001 : 2015 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	124.100.000,00	124.100.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Alat Tulis Kantor/ATK Kertas HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Refil Tinta Hitam 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Refil Tinta Warna 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Blinder Clip No. 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Triagonal Clip 8 Dus x 3.000,00 = 24.000,00 Stopmap Buffalo 4 Pak x 22.500,00 = 90.000,00 Stopmap Snelhektekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	95.225.000,00	95.225.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	95.225.000,00	95.225.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pendampingan Sertifikasi ISO 9001 : 2015 1 Paket x 47.350.000,00 = 47.350.000,00 Sertifikasi ISO 9001 : 2015 1 Paket x 47.875.000,00 = 47.875.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.075.000,00	3.075.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.075.000,00	3.075.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 12,000 Lbr x 200,00 = 2.400.000,00 Penjilidan 1x5 buku (hardcover) 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Penjilidan 10x5 buku (biasa) 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	Tim Pendampingan Fasilitasi ISO 9001 : 2015 Tim Pendampingan Fasilitasi ISO 9001 : 2015 Snack (14 Orang x 16 Kali) 224 Orang x 20.000,00 = 4.480.000,00 Tim Pendampingan Fasilitasi ISO 9001 : 2015 Makan (14 Orang x 16 Kali) 224 Orang x 30.000,00 = 6.720.000,00 Jamuan Makan dan minum Pembinaan ISO Snack (67 Orang x 4 Kali) 268 Orang x 20.000,00 = 5.360.000,00 Jamuan Makan dan Minum Pembinaan ISO (67 Orang x 4 Kali) Makan 268 Orang x 30.000,00 = 8.040.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08	Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan Penanaman Modal di Kota Bogor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	34.700.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.700.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	34.700.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honorarium Pelaksaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Moderator Esolon III 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Notulen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Penilai Perusahaan Terbaik Kota Bogor Tahun 2016 Ketua (Gol.IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (Gol.IV) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol.IV) - 6 Orang 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Gol.III) - 6 Orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol.II) - 2 Orang 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	115.300.000,00	115.300.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.700.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor/Perlengkapan Peserta Workshop Tas Peserta Workshop 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Biaya Cetak Foto 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Biaya Album Foto 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Biaya Cetak Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Pemberian Hadiah untuk Juara Perusahaan Terbaik 2016 Juara I 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber PNS Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.330.000,00	7.330.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sertifikat Peserta Workshop 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	830.000,00	830.000,00	0,00	0,00	Undangan Peserta Workshop 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Modul Workshop LKPM Online 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Kegiatan 4,150 Lembar x 200,00 = 830.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	85.770.000,00	85.770.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Tim Penilai Perusahaan Terbaik 2016 Jamuan Makan Nasi Box 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Snack Box 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.020.000,00	56.020.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Penyelenggaraan Workshop LKPM Online Protokol Workshop LKPM Online 3 HOK x 170.000,00 = 510.000,00 Uang Harian Panitia Penyelenggara Workshop LKPM Online (2 hari) 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Biaya Sewa Hotel/Gedung Workshop LKPM Online 1 Paket x 29.920.000,00 = 29.920.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 132 OK x 170.000,00 = 22.440.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09	Pengembangan Pelayanan Perizinan Berbasis Teknologi Informasi Komunikasi (TIK) (Database Perizinan)	525.000.000,00	525.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 29.750.000,00 = 29.750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	74.600.000,00	74.600.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	74.600.000,00	74.600.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	70.400.000,00	70.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	<p>PPTK 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Staf PPTK 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Maintenance Server, Website, SMS Gateway, Alikasi, Pengembangan TIK, Data Base Digital Ketua - Gol IV (6 Kegiatan x 1org x 4kali) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris - Gol III (6 Kegiatan x 1org x 4kali) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota - Gol IV (6 Kegiatan x 1org x 4kali) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota - Gol III (6 Kegiatan x 5org x 4kali) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota - Gol II (6 Kegiatan x 2org x 4kali) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Pembuatan Animasi Ketua (Gol IV) (1 Kegiatan x 1 Org x 4) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (gol III) (1 Kegiatan x 1 org x4) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol IV (1 Kegiatan x 4 Orang x 4) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III (1 Kegiatan x 7 Orang x 4) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol II (1 Kegiatan x 1 Org x 4) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Teknis Kegiatan Pembangunan dan Integrasi Aplikasi Perizinan dengan OPD Terkait Ketua Gol IV (I kegiatan x 1 Orang x 4) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 Kegiatan x 1 Orang x 4) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol IV (1 Kegiatan x 4 Orang x 4) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III (1 Kegiatan x 13 Orang x 4) 52 HOK x 150.000,00 = 7.800.000,00 Anggota Gol II (1 Kegiatan x 1 Orang x 4) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pembuatan Database Perizinan Digital PPK 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 PPHP - Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP - Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP - Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 7 Kegiatan Lainnya</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	311.584.000,00	311.584.000,00	0,00	0,00	PPK 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.484.000,00	1.484.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.484.000,00	1.484.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas F4 4 Rim x 43.000,00 = 172.000,00 Kertas A4 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Printer Black Refill 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Color Refill 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Map Snelhektekter 48 Buah x 3.000,00 = 144.000,00 Triagonal Clip 4 Dus x 5.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 46.000,00 = 184.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	49.150.000,00	49.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	49.150.000,00	49.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pembuatan Animasi Proses Perizinan (Karikatur) 1 Paket x 49.150.000,00 = 49.150.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.800.000,00	18.800.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.800.000,00	18.800.000,00	0,00	0,00	Mamin Pelaksanaan Kegiatan Maintenance Server, Website, SMS Gateway, Aplikasi, Pengembangan TIK, Data Base Digital Makan (6keg x 10org x 4kali) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack (6keg x 10org x 4kali) 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Kegiatan Pembuatan Animasi Makan 1 Kegiatan x 14 Orang x 4 56 Orang x 30.000,00 = 1.680.000,00 Snack 1 Kegiatan x 14 Orang x 4 56 Orang x 20.000,00 = 1.120.000,00 Kegiatan Pembangunan dan Integrasi Aplikasi Perizinan dengan OPD Teknis Terkait Makan 1 Kegiatan x 20 Orang x 4 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek	49.425.000,00	49.425.000,00	0,00	0,00	Snack 1 Kegiatan x 20 Orang x 4 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.17.01	PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	49.425.000,00	49.425.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	192.725.000,00	192.725.000,00	0,00	0,00	Belanja Pelatihan Pelatihan Pengembangan SDM BPPTPM tentang TIK 1 Paket x 49.425.000,00 = 49.425.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	192.725.000,00	192.725.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.3	Belanja Modal	138.816.000,00	138.816.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Sistem Aplikasi Maintenance Sistem Aplikasi 1 Paket x 48.875.000,00 = 48.875.000,00 Maintenance Website 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Maintenance Server 1 Paket x 47.850.000,00 = 47.850.000,00 Maintenance SMS Gateway 1 Paket x 47.500.000,00 = 47.500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	138.816.000,00	138.816.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.09 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	138.816.000,00	138.816.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Software Pembuatan dan Integrasi Aplikasi Perizinan dengan OPD Teknis Terkait 1 Paket x 49.750.000,00 = 49.750.000,00 Pembangunan Database Perizinan Digital 1 Paket x 89.066.000,00 = 89.066.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.10	Pelayanan Perizinan Bidang Perekonomian	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	159.750.000,00	159.750.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	159.750.000,00	159.750.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	159.750.000,00	159.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Observasi Lapangan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Golongan IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Golongan III 384 HOK x 200.000,00 = 76.800.000,00 Golongan II 384 HOK x 150.000,00 = 57.600.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.041.000,00	1.041.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.041.000,00	1.041.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 4 RIM x 46.000,00 = 184.000,00 Refil Tinta Printer L120 Black 4 BUAH x 85.000,00 = 340.000,00 Refil Tinta Printer L120 Warna 4 BUAH x 100.000,00 = 400.000,00 Balpoint No.0.5 3 LUSIN x 24.000,00 = 72.000,00 Posi-it 6 BUAH x 7.500,00 = 45.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Penerbitan Izin Perekonomian 2,500 LEMBAR x 200,00 = 500.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Biaya Makanan dan Minuman untuk Kegiatan Rapat Snack Rapat Pembahasan 110 HOK x 20.000,00 = 2.200.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	36.509.000,00	36.509.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.509.000,00	36.509.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Ke DI Yogyakarta Uang Harian (6 Orang x Rp. 420.000 x 3 Hari) 18 OH x 420.000,00 = 7.560.000,00 Uang Tranpor / Tiket PP (6 Orang x Rp.2.268.000) 6 OH x 2.268.000,00 = 13.608.000,00 Akomodasi Esselon II (1 Kamar x 2Malam) 2 OH x 1.334.000,00 = 2.668.000,00 Akomodasi Esselon III (1 Kamar x 2 Malam) 2 OH x 747.000,00 = 1.494.000,00 Akomodasi Esselon IV (1 Kamar x 2 Malam) 2 OH x 629.000,00 = 1.258.000,00 Akomodasi Golongan III & II (1 Kamar x 2 Malam)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.11	Penanganan Pengaduan Perizinan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	2 OH x 629.000,00 = 1.258.000,00 Perjalanan Dinas ke Provinsi Jabar/Kab/Kota dan DKI Jakarta 1 Paket x 8.663.000,00 = 8.663.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Survey Pengaduan Ketua Gol III (1 Org x 3 kali x 12 bln) 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol III (1 Org x 3 kali x 12 bln) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 3 kali x 12 bln) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Honor Tim Penyelesaian Pengaduan Ketua Gol IV (3 kali x 12 bln) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol III (3 kali x 12 bln) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol IV (1 org x 3 kali x 12 bln) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol III (3 Org x 3 kali x 12 bln) 108 HOK x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Gol II (2 Org x 3 kali x 12 bln) 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	465.000,00	465.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	393.000,00	393.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor/ATK Kertas Folio HVS 80 gr 3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Kertas Folio A4 HVS 80 gr 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Stop Map Folio, Bahan Buffalo 2 Lusin x 27.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer Refil Hitam 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter Folio 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 3.000,00 = 9.000,00 Binder Clip No. 155 3 Dus x 8.000,00 = 24.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Dokumentasi Cetak Digital 36 Lembar x 2.000,00 = 72.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box (8 Org x 3 kali x 11 bln) 264 Orang x 30.000,00 = 7.920.000,00 Snack (8 Org x 3 kali x 11 bln) 264 Orang x 20.000,00 = 5.280.000,00 Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan (masyarakat dan dinas terkait) Nasi Box (15 org x 11 bln) 165 Orang x 30.000,00 = 4.950.000,00 Snack (15 Org x 11 bln) 165 Orang x 20.000,00 = 3.300.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.285.000,00	4.285.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.285.000,00	4.285.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jabodetabek 1 Paket x 4.285.000,00 = 4.285.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.12	Pelayanan Perizinan Bidang Penanaman Modal	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	88.900.000,00	88.900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	88.900.000,00	88.900.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	88.900.000,00	88.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pegguna Anggaran 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium SPIPISE Gol. IV (3 org x 12 bln) 36 OB x 175.000,00 = 6.300.000,00 Gol. III (2 org x 12 bln) 24 OB x 150.000,00 = 3.600.000,00 Gol. II (1 org x 12 bln) 12 OB x 125.000,00 = 1.500.000,00 Uang Lelah Survei Lapangan Gol. IV (1 org x 5 kl x 12 bln) 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Gol. III (3 org x 5 kl x 12 bln) 180 HOK x 200.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Gol. II (1 org x 5 kl x 12 bln) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	816.000,00	816.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	816.000,00	816.000,00	0,00	0,00	Biaya ATK Pelaksana Kegiatan Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter 3 dus x 36.000,00 = 108.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 3 rim x 46.000,00 = 138.000,00 Isi hekter ukuran kecil 5 dus x 32.000,00 = 160.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer (Black) L110 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	296.000,00	296.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 1,480 lembar x 200,00 = 296.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan Perizinan Bidang Penanaman Modal Snack 8 org x 10 kl 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 8 org x 10 kl 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.988.000,00	5.988.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.988.000,00	5.988.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 5.988.000,00 = 5.988.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.13	Pelayanan Perizinan Bidang Fisik	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	192.150.000,00	192.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	192.150.000,00	192.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	192.150.000,00	192.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK Gol III (2 org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Survey dan Pembuatan Peta Situasi Gol III 6 Org x 96 Kali x Rp. 200.000 576 HOK x 200.000,00 = 115.200.000,00 Gol II 4 Org x 96 Kali x Rp. 150.000 384 HOK x 150.000,00 = 57.600.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.850.000,00	7.850.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.000,00	410.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 80 gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Map Odner 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Catridge Canon PB 40 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	Penggandaan 1,700 Lembar x 200,00 = 340.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 10 Orang x 12 Bulan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota 1 Paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.14	Optimalisasi Perizinan Tata Ruang	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	274.350.000,00	274.350.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	274.350.000,00	274.350.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	274.350.000,00	274.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.650.000,00	75.650.000,00	0,00	0,00	24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Uang Lelah Survey dan Pembahasan Ijin Prinsip, Ijin Lokasi dan IPPT Observasi Lapangan Gol IV 2 Org x 60 120 HOK x 250.000,00 = 30.000.000,00 Observasi Lapangan Gol III 15 Org x 60 900 HOK x 200.000,00 = 180.000.000,00 Observasi Lapangan Gol II 5 Org x 60 300 HOK x 150.000,00 = 45.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Toner Refil Printer HP 2 Buah x 196.900,00 = 393.800,00 Map Snelheker 39 Buah x 800,00 = 31.200,00 Amplop 8 Box x 16.000,00 = 128.000,00 File Box 4 Buah x 46.000,00 = 184.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 46.000,00 = 138.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Photocopy Biaya Photocopy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Makan Observasi Lapangan dan Pembahasan 1,320 Box x 30.000,00 = 39.600.000,00 Belanja Snack 1,320 Box x 20.000,00 = 26.400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (Jabodetabek) 1 Paket x 6.450.000,00 = 6.450.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.15	Pelayanan Perizinan Bidang Kesra	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	120.150.000,00	120.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	120.150.000,00	120.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	120.150.000,00	120.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelolaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 or x 1 ob 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 1or x 12 bln 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2or x 12 bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Uang lelah survei lapangan Golongan IV 2or x 96 kali 192 HOK x 250.000,00 = 48.000.000,00 Golongan III 2 or x 96 kali 192 HOK x 200.000,00 = 38.400.000,00 Golongan II 1 or x 96 kali 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.850.000,00	29.850.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK bendahara Kegiatan Ballpoint 2 Dus x 32.000,00 = 64.000,00 isi hektek 2 dus x 36.000,00 = 72.000,00 Kertas F4 HVS 70 gr 1 rim x 42.000,00 = 42.000,00 isi hektek ukuran kecil 2 dus x 34.000,00 = 68.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Tinta printer I110 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makan minum pembahasan perizinan kesra snack 10 org x 48 kali 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 makan 5 org x 96 kali 480 orang x 30.000,00 = 14.400.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.290.000,00	5.290.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.290.000,00	5.290.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.16	Sosialisasi Perizinan, Non Perizinan dan Penanaman Modal	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	konsultasi ke pusat uang harian 5 HOK x 530.000,00 = 2.650.000,00 Transport 2 HOK x 350.000,00 = 700.000,00 Konsultasi ke provinsi Uang harian 3 HOK x 430.000,00 = 1.290.000,00 Transport 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	38.850.000,00	38.850.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.850.000,00	38.850.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.950.000,00	37.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Perizinan Ketua - Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Gol III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota - Gol IV (1org x 4kali) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota - Gol III (3org x 4kali) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota - Gol II (2org x 4kali) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Moderator - eselon IV (1org x 4kali x 3materi) 12 Materi x 300.000,00 = 3.600.000,00 Notulis (1org x 4kali) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pembaca Doa (1org x 4kali) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Honorarium Tim Pelayanan Mobil Keliling Ketua - Gol III (1org x 2kali x 12bln) 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota - Gol III (1org x 2kali x 12bln) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota - Gol II (2org x 2kali x 12bln) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Honor PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	186.150.000,00	186.150.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.446.000,00	23.446.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 2 Rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas A4 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer Color Refill 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Black Refill 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 48 Buah x 2.250,00 = 108.000,00 Map Snelhektekter 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Amplop no.104 9 Dus x 15.000,00 = 135.000,00 Binder Clip No.155 7 Dus x 8.000,00 = 56.000,00 Belanja ATK Peserta Sosialisasi Map Plastik tali folio 400 Buah x 10.000,00 = 4.000.000,00 Ballpoint 400 Buah x 3.000,00 = 1.200.000,00 Notes 1/2 Folio 400 Buah x 5.500,00 = 2.200.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	8.398.000,00	8.398.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Cetak Digital 24 Lembar x 2.000,00 = 48.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.01.10	Belanja Pembuatan Promosi, Miniatur Ikon, Lambang Kota Bogor	48.000,00	48.000,00	0,00	0,00	Belanja Pembuatan Promosi, Miniatur Ikon, Lambang Kota Bogor (Boneka, Paper Bag) Boneka 150 Buah x 80.000,00 = 12.000.000,00 Paper Bag 150 Buah x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	35.200.000,00	35.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	76.004.000,00	76.004.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Banner (Reklame) 4 Paket x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Penyebarluasan Informasi berupa kalender 2017 200 Buah x 50.000,00 = 10.000.000,00 Penyebarluasan informasi utk tamu kunjungan kerja (Flasdish) 150 Buah x 100.000,00 = 15.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Media Cetak dan Elektronik	62.004.000,00	62.004.000,00	0,00	0,00	Penyebaran Informasi Melalui Media Cetak 1 Tahun x 47.004.000,00 = 47.004.000,00 Penyebaran Informasi Melalui Media Elektronik 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Narasumber Sosialisasi Jasa Narasumber Eselon II (2 Orang) 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy (Materi Sosialisasi) 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Snack 4 kali x 110 Orang 440 Orang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Jamuan Makan 4 Kali x 110 Orang 440 Orang x 30.000,00 = 13.200.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Belanja PD Dalam Daerah Uang Harian Peserta PNS 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS 100 Org x 3 Kali 300 HOK x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.17	Pelayanan Perizinan di Luar Gedung	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	52.507.000,00	52.507.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Jaga Tenan Hari Kerja Ketua/Koordinator Gol III (1Org x 1 kalix 6 Blnx 2 Tempat) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II (1 org x iKali x 6 bln x 2 Tempat) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Ketua/Koordinator Gol III (1org x 1 Kali x 5 Bln x 1 tempat) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota Gol II (1org x 1 Kali x 5 Bln x 1 tempat) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.1.03	Uang Lembur	39.382.000,00	39.382.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	39.382.000,00	39.382.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Jaga Tenan Luar hari kerja Ketua/Koordinator Gol III (2orang x 6 kali x 6 bln x 2 tempat) 1,008 jam x 16.000,00 = 16.128.000,00 Anggota Gol II (2orang x 6 kali x 6 Bln x 2 tempat x 7 Jam) 1,008 jam x 13.000,00 = 13.104.000,00 Ketua/Koordinator Gol III (2orang x 5 kali x 2 tempat x 7 jam) 350 Jam x 16.000,00 = 5.600.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 5 kali x 2 tempat x 7 jam) 350 jam x 13.000,00 = 4.550.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.493.000,00	72.493.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.243.000,00	1.243.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.243.000,00	1.243.000,00	0,00	0,00	Biaya Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 6 Rim x 43.000,00 = 258.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 8 Buah x 16.000,00 = 128.000,00 Refil tinta Hitam 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Binder Clip No. 155

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	41.500.000,00	41.500.000,00	0,00	0,00	9 Dus x 8.000,00 = 72.000,00 Trigonal Clip 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Stopmap Buffalo 6 Pak x 22.500,00 = 135.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	41.500.000,00	41.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Bogor Trade Mall (BTM) 1 Paket x 5 bln 5 Paket x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Botani Square 1 Paket x 6 bln 6 Paket x 2.750.000,00 = 16.500.000,00 Ekalokasari plaza 1 Paket x 6 bln 6 Paket x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.16.01 . 18.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box (5 orang x 7 Kali x 6 bln x 2 tempat) 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00 Snack (5 Orang x 7 kali x 6 bln x 2 tempat) 420 Orang x 20.000,00 = 8.400.000,00 Nasi Box (5 orang x 7 kali x 5 bln x 1 tempat) 175 orang x 30.000,00 = 5.250.000,00 Snack (5 orang x 7 kali x 5 bln x 1 tempat) 175 orang x 20.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.100.000.000,00	1.200.000.000,00	100.000.000,00	9,09	
1.20 . 1.16.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.100.000.000,00	1.200.000.000,00	100.000.000,00	9,09	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM Kota Bogor
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	94.750.000,00	95.650.000,00	900.000,00	0,95	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.350.000,00	27.250.000,00	900.000,00	3,42	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.050.000,00	23.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.300.000,00	4.200.000,00	900.000,00	27,27	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 4 paket x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	68.400.000,00	68.400.000,00	0,00	0,00	Sekretaris 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 Paket x 75.000,00 = 300.000,00 Honor PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	68.400.000,00	68.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Supir (2 orang) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Satpam (2 orang) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Petugas Kebersihan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.005.250.000,00	1.104.350.000,00	99.100.000,00	9,86	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	184.308.300,00	234.705.800,00	50.397.500,00	27,34	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	131.332.000,00	177.433.600,00	46.101.600,00	35,10	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) kertas HVS 70 gram 700 rim x 41.000,00 = 28.700.000,00 kertas A4 70 gram 30 rim x 35.000,00 = 1.050.000,00 kertas kwarto 70 gram 30 rim x 38.000,00 = 1.140.000,00 Balpoint 65 lusin x 30.000,00 = 1.950.000,00 Balpoint Baliner (warna biru) 60 lusin x 150.000,00 = 9.000.000,00 Stop Map Folio Biasa 800 buah x 700,00 = 560.000,00 Buku Agenda Double Folio isi 100 lembar 70 buku x 36.000,00 = 2.520.000,00 Buku Expedisi 55 buku x 7.000,00 = 385.000,00 Amplop polos no 90 Besar 80 dus x 18.000,00 = 1.440.000,00 Amplop polos no 110 sedang 72 dus x 15.000,00 = 1.080.000,00 Amplop polos no 104 kecil 60 dus x 14.400,00 = 864.000,00 Tinta stempel 40 botol x 12.000,00 = 480.000,00 Spidol White Board 15 lusin x 80.000,00 = 1.200.000,00 Doubleltip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 roll x 8.000,00 = 80.000,00 Karet penghapus besar 10 buah x 9.600,00 = 96.000,00 Catridge printer hitam canon type 810, 20 buah x 262.500,00 = 5.250.000,00 Pita printer LQ 1150 35 buah x 180.000,00 = 6.300.000,00 Box pita printer Lx 300 36 buah x 50.000,00 = 1.800.000,00 Catridge Canon 810 70 buah x 210.000,00 = 14.700.000,00 Catridge 811 30 buah x 250.000,00 = 7.500.000,00 Catridge HP laser jet ExP0515 10 buah x 450.000,00 = 4.500.000,00 Refill Tinta canon 810 60 botol x 70.000,00 = 4.200.000,00 Refill tinta Canon 811 30 buah x 80.000,00 = 2.400.000,00 Tinta epson black T6641 150 botol x 85.000,00 = 12.750.000,00 Tinta epson warna T6644 80 botol x 100.000,00 = 8.000.000,00 Toner mesin Fotocopy 40 buah x 420.000,00 = 16.800.000,00 Binder clip no 107 50 dus x 4.800,00 = 240.000,00 Binder clip no 111 50 dus x 6.000,00 = 300.000,00 Binder clip no 155 50 dus x 9.600,00 = 480.000,00 Binder clip no 200 50 dus x 8.400,00 = 420.000,00 Trigonal clip no 3 23 dus x 2.400,00 = 55.200,00 Pensil 2 B 21 lusin x 43.200,00 = 907.200,00 Cutter 500 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Cutter 300 15 buah x 14.400,00 = 216.000,00 Lakban hitam 25 roll x 14.400,00 = 360.000,00 Solatif bening uk. besar 25 roll x 12.000,00 = 300.000,00 Kwitansi umum uk.besar 40 buku x 7.200,00 = 288.000,00 Kertas faxmile 15 roll x 36.000,00 = 540.000,00 Penggaris besi 50 cm 24 buah x 7.800,00 = 187.200,00 Penggaris 30 cm 34 buah x 3.600,00 = 122.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hekter HD 10 70 buah x 18.000,00 = 1.260.000,00 Hekter HD 50 22 buah x 60.000,00 = 1.320.000,00 Lem kertas besar 50 botol x 6.000,00 = 300.000,00 Amplop coklat 200 lembar x 1.800,00 = 360.000,00 Bak stempel sedang 6 buah x 36.000,00 = 216.000,00 Bak stempel besar 6 buah x 66.000,00 = 396.000,00 Gunting besar 10 buah x 15.600,00 = 156.000,00 Gunting sedang 15 buah x 13.200,00 = 198.000,00 Penghapus whiteboard 3 buah x 7.200,00 = 21.600,00 Odner kertas folio 120 buah x 24.000,00 = 2.880.000,00 Box file plastik 100 buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 Pembolong kertas uk.besar 8 buah x 102.000,00 = 816.000,00 Kalkulator 12 digit 5 buah x 180.000,00 = 900.000,00 Snelhekte folio 1,500 buah x 3.600,00 = 5.400.000,00 Snaelhekte folio biasa 1,500 buah x 960,00 = 1.440.000,00 CD RW 3 box x 222.000,00 = 666.000,00 DVD 3 box x 144.000,00 = 432.000,00 Stabilo 6 Box x 66.000,00 = 396.000,00 Spidol uk. sedang 7 lusin x 85.000,00 = 595.000,00 Isi hekte HD no 10 40 pak x 48.000,00 = 1.920.000,00 Isi hekte HD 50 10 pak x 90.000,00 = 900.000,00 Catrige printer hitam PG 40 10 Buah x 325.000,00 = 3.250.000,00 Cetrige Printer Hitam Canon 88 14 Buah x 250.000,00 = 3.500.000,00 Tinta Epson Warna Kuning T 6644 11 Botol x 100.000,00 = 1.100.000,00 Tinta Epson Warna Biru T 6645 11 Botol x 100.000,00 = 1.100.000,00 Catridge Printer HP Officejet 7612 BK 12 Buah x 290.000,00 = 3.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	11.668.500,00	15.964.400,00	4.295.900,00	36,82	Catridge Printer HP Officejet 7612 Warna CMY 12 Buah x 210.000,00 = 2.520.000,00 Cap Dinas 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronok Lampu Neon TL 20 W 20 buah x 105.000,00 = 2.100.000,00 Lampu Neon TL 40 W 20 Buah x 130.000,00 = 2.600.000,00 Lampu Pijar 21 Buah x 8.500,00 = 178.500,00 Stop Kontak Standar 5 Buah x 144.000,00 = 720.000,00 Solatif Unible 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Kabel Nym 2 x 1,5 Prima 3 Roll x 650.000,00 = 1.950.000,00 Kabel nym 2 x 3,5 Prima 3 Roll x 290.000,00 = 870.000,00 Saklar Standar Tunggal 20 Buah x 25.500,00 = 510.000,00 Batu baterai 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Saklar Standar Double 20 Buah x 32.000,00 = 640.000,00 Lampu Neon TL 100 W 10 Buah x 148.840,00 = 1.488.400,00 Baterai A2 95 Buah x 8.500,00 = 807.500,00 Baterai A3 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Batu Baterai A 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	39.627.800,00	39.627.800,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi 12 Buah x 21.000,00 = 252.000,00 Sapu Injuk 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Alat Pengharum Ruangan 12 Buah x 115.000,00 = 1.380.000,00 Reffil Pengharum Ruangan 325 Buah x 48.500,00 = 15.762.500,00 Alat Fel 36 Buah x 98.500,00 = 3.546.000,00 Lap Canebo 24 Buah x 44.500,00 = 1.068.000,00 Karbol

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00	165 Buah x 12.500,00 = 2.062.500,00 Kamper 325 Buah x 7.000,00 = 2.275.000,00 Sabun Pembersih Lantai 90 Buah x 10.500,00 = 945.000,00 Sabun Cuci Piring 90 Buah x 12.500,00 = 1.125.000,00 Sabun Hand Soap 90 Buah x 10.500,00 = 945.000,00 Porstek 90 Buah x 17.000,00 = 1.530.000,00 Kemoceng 10 Buah x 10.500,00 = 105.000,00 Tissue Toilet 40 Buah x 22.500,00 = 900.000,00 Plastik Sampah 20 Buah x 22.000,00 = 440.000,00 Pembersih Kaca 12 Buah x 21.500,00 = 258.000,00 Sikat Gagang 12 Buah x 14.200,00 = 170.400,00 Tempat Sampah Kecil 6 Buah x 44.000,00 = 264.000,00 Tempat Sampah Besar 6 Buah x 136.000,00 = 816.000,00 Spon 50 Buah x 4.500,00 = 225.000,00 Serokan Sampah 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Lap Pembersih Lantai Gagang 23 Buah x 31.000,00 = 713.000,00 Golok 2 Buah x 44.000,00 = 88.000,00 Selang 20 meter x 22.500,00 = 450.000,00 Gunting Rumput 1 Buah x 107.400,00 = 107.400,00 Sikat Toilet 24 Buah x 13.500,00 = 324.000,00 Sikat Kamar Mandi 24 Buah x 13.500,00 = 324.000,00 Ember Sedang 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Ember Kecil 6 Buah x 18.000,00 = 108.000,00 Gayung 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Keset Besar 6 Meter x 300.000,00 = 1.800.000,00 Keset Kecil 6 Meter x 200.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Pengisian Gas 12 Kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	13.785.000,00	13.785.000,00	0,00	0,00	12 kali x 140.000,00 = 1.680.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan / Bibit Tanaman Tanaman Hias + Pot Bunga 27 Buah x 150.000,00 = 4.050.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur	8.385.000,00	8.385.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur Cangkir + Piring Porselin 60 Buah x 12.500,00 = 750.000,00 Piring Ceper Kue Besar 6 Set x 8.000,00 = 48.000,00 Sendok Makan 6 Set x 23.000,00 = 138.000,00 Garpu Makan 5 Set x 23.500,00 = 117.500,00 Taplak Meja 7 Buah x 32.000,00 = 224.000,00 Ceret/Teko 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Gelas Rapat 5 Set x 300.000,00 = 1.500.000,00 Sendok sayur 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Pisau Stelis 3 Buah x 23.500,00 = 70.500,00 Teko Porselin 3 Buah x 95.000,00 = 285.000,00 Serbet 15 Lembar x 10.000,00 = 150.000,00 Termos Panas Besar 2 Buah x 285.000,00 = 570.000,00 Baki Pernekel 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Tempat Aqua Gelas 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Serbet Tangan 3 Buah x 29.000,00 = 87.000,00 Toples 6 Set x 200.000,00 = 1.200.000,00 Taplak Meja 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Penutup Gelas Kertas 25 Pak x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.02.21	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian/Peternakan	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Tempat Dudukan Bunga 27 Buah x 50.000,00 = 1.350.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	241.525.000,00	241.525.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Rekening Telepon 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Biaya air 12 Bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Surat Kabar dan Majalah Kompas 600 Exsampler x 3.000,00 = 1.800.000,00 Radar Bogor 900 Ex x 2.500,00 = 2.250.000,00 Pakar 900 Ex x 2.500,00 = 2.250.000,00 Jurnal Bogor 900 Ex x 2.500,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	195.175.000,00	195.175.000,00	0,00	0,00	Biaya Pos 1,000 Paket x 15.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	59.040.000,00	59.040.000,00	0,00	0,00	Customer Service Belanja Customer Service (CS) 1 Paket x 195.175.000,00 = 195.175.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	59.040.000,00	59.040.000,00	0,00	0,00	Belanja BBM dan Pelumas BBM (Kepala + Sekretaris) 24 Kali x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Mobil Kabid (3 unit x 50 liter x 12 Bln) 1,800 liter x 10.000,00 = 18.000.000,00 BBM Mobil Keliling (50 Liter x 12 Bulan) 600 liter x 10.000,00 = 6.000.000,00 BBM Genset 12 Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 BBM Pengantar Surat 264 Kali x 10.000,00 = 2.640.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	198.922.700,00	247.625.200,00	48.702.500,00	24,48	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	198.922.700,00	247.625.200,00	48.702.500,00	24,48	Belanja Cetak Amplop Dinas BPPTPM Coklat 250 Dus x 30.000,00 = 7.500.000,00 Buku Lembaran Disposisi 75 Buku x 19.580,00 = 1.468.500,00 Blanko Surat Ketetapan Retribusi Daerah (SKRD) NCR 4 Rangkap 60 Buku x 65.000,00 = 3.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Blanko Surat Ketetapan Retribusi Daerah (SKRD) 2 Rangkap 60 Buku x 65.000,00 = 3.900.000,00 Dus Arsip Besar 400 Buah x 13.000,00 = 5.200.000,00 Blanko IMB 100 Gram 2,600 lembar x 3.300,00 = 8.580.000,00 Blanko IMB 80 Gram 35 Rim x 65.000,00 = 2.275.000,00 a. Form Pendaftaran Fungsi Hunian (kuning) 8 Rim x 55.000,00 = 440.000,00 Form. Pendaftaran Fungsi Usaha (merah) 4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00 Form. Pendaftaran Fungsi Sosial Budaya (biru tua) 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Form. Pendaftaran Fungsi Keagamaan (biru muda) 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Surat Pernyataan Kesanggupan mematuhi ketentuan teknis 18 Rim x 55.000,00 = 990.000,00 Surat Pernyataan tidak keberatan dari tetangga 18 Rim x 55.000,00 = 990.000,00 Plat Peneng IMB Fungsi hunian 850 Buah x 12.870,00 = 10.939.500,00 Plat Peneng Fungsi Usaha 850 Buah x 15.000,00 = 12.750.000,00 Plat Peneng IMB Fungsi Sosial Budaya 100 Buah x 12.870,00 = 1.287.000,00 Plat Peneng Fungsi Keagamaan 50 Buah x 12.870,00 = 643.500,00 2. Blanko IPR 100 gram 1,800 lembar x 3.300,00 = 5.940.000,00 Blanko IPR 80 gram 20 Rim x 65.000,00 = 1.300.000,00 a. Form. Permohonan IPR 6 Rim x 65.000,00 = 390.000,00 Form. Pernyataan IPR 9 Rim x 55.000,00 = 495.000,00 Form. Laporan hasil pengecekan IPR 4 RIM x 55.000,00 = 220.000,00 3. Blanko PPTR 100 gram 300 lembar x 3.300,00 = 990.000,00 Blanko PPTR 80 gram 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 a Form. Pendaftaran PPTR 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 b. Form. Surat Pernyataan PPTR 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 4. Blanko Izin jalan masuk 100 gram 100 lembar x 3.300,00 = 330.000,00 Blanko Izin jalan Masuk 80 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 a. Form Permohonan Izin Jalan Masuk 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 b. Form Surat Pernyataan jalan masuk 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 5. Blanko izin prinsip 100 gram 40 lembar x 3.300,00 = 132.000,00 Blanko izin prinsip 80 gram 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 a. Form. pendaftaran izin prinsip 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 6. Blanko IPTP 100 gram 40 lembar x 3.300,00 = 132.000,00 Blanko IPTP 80 gram 1 Rim x 89.000,00 = 89.000,00 a. Form. Pendaftaran IPTP 1 rim x 59.400,00 = 59.400,00 b. Form. surat pernyataan IPTP 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 7. Blanko izin lokasi 100 gram 60 lembar x 3.300,00 = 198.000,00 Blanko izin lokasi 80 gram 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 a. Form. pendaftaran IL 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 b. Form surat pernyataan IL 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 8. Blanko Izin pesawat uap 100 gram 30 lembar x 3.300,00 = 99.000,00 Blanko izin pesawat uap 80 gram 1 rim x 89.100,00 = 89.100,00 a. Form. pendaftaran pesawat uap 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 b. Form surat pernyataan pesawat uap 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 9. Blanko izin pemakaian lift 100 gram 30 lembar x 3.500,00 = 105.000,00 Izin pemakaian lift 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 a. Form permohonan lift 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 b. Form surat pernyataan lift 1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 10. Blanko IPPT 100 gram 800 lembar x 3.300,00 = 2.640.000,00 Blanko IPPT 80 gram 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00 a. Form pendaftaran IPPT 4 rim x 55.000,00 = 220.000,00 b. Surat pernyataan tidak keberatan dari tetangga 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 c. Pernyataan ketentuan teknis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 11. Blanko Site Plant 100 gram 200 lembar x 3.500,00 = 700.000,00 Blanko site plant 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. permohonan site plant 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Pernyataan ketentuan teknis 1 rim x 45.000,00 = 45.000,00 Bidang Ekonomi 1. Blanko SIUP Mikro (hijau) 100 gram 700 lembar x 3.500,00 = 2.450.000,00 Blanko SIUP Mikro (hijau) 80 gram 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Blanko SIUP Kecil (putih) 100 gram 1,000 lembar x 3.500,00 = 3.500.000,00 Blanko SIUP kecil (puti) 80 gram 7 rim x 65.000,00 = 455.000,00 Blanko SIUP Menengah (biru) 100 gram 200 lembar x 3.500,00 = 700.000,00 Blanko SIUP menengah (biru) 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Blanko SIUP besar (kuning) 100 gram 50 lembar x 3.500,00 = 175.000,00 Blanko siup besar (kuning) 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. SIUP-TDP 24 Rim x 45.000,00 = 1.080.000,00 Surat pernyataan siup 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 2. Blanko TDP (putih) perorangan 100 gram 250 lembar x 3.500,00 = 875.000,00 Blanko TDP (putih) perorangan 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. TDP perorangan 10 buku x 55.000,00 = 550.000,00 Blanko TDP (merah) PT 100 gram 1,000 lembar x 3.500,00 = 3.500.000,00 Blanko TDP (merah) PT 80 gram 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Form. TDP PT 8 buku x 55.000,00 = 440.000,00 Blanko TDP (biru) CV 100 gram 500 lembar x 3.500,00 = 1.750.000,00 Blanko TDP (biru) CV 80 gram 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Form TDP CV 10 buku x 55.000,00 = 550.000,00 Blanko TDP koperasi (kuning) 100 gram 100 lembar x 3.500,00 = 350.000,00 Blanko TDP koperasi (kuning) 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form TDP koperasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 buku x 55.000,00 = 110.000,00 3. a. Blanko HO Industri (biru) 100 gram 100 lembar x 3.500,00 = 350.000,00 b. Blanko HO industri (biru) 80 gram 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 c. Blanko HO bukan industri (kuning) 100 gram 350 lembar x 3.500,00 = 1.225.000,00 d. Blanko HO bukan Industri (kuning) 80 gram 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 e. Surat pernyataan tidak keberatan dari tetangga 7 rim x 45.000,00 = 315.000,00 f. Form. HO baru 20 buku x 55.000,00 = 1.100.000,00 Form. HO perpanjangan 20 buku x 55.000,00 = 1.100.000,00 h. Form. HO perubahan 1 buku x 55.000,00 = 55.000,00 Form. HO perluasan 1 buku x 55.000,00 = 55.000,00 4. Blanko IUI kecil 100 gram 100 lembar x 3.500,00 = 350.000,00 Blanko IUI 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. IUI kecil 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 5. Blanko IUI menengah 100 gram 50 lembar x 3.500,00 = 175.000,00 Blanko IUI menengah 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. IUI menengah 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 6. Blanko IPI 100 gram 10 lembar x 3.500,00 = 35.000,00 Blanko IPI 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. IPI 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 7. Blanko IUTM 100 gram 250 lembar x 3.500,00 = 875.000,00 Blanko IUTM 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. IUTM 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 8. Blanko TDG 100 gram 50 lembar x 3.500,00 = 175.000,00 Blanko TDG 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Form. TDG 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 9. Blanko STPW 100 gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 lembar x 3.500,00 = 175.000,00 Blanko STPW 80 gram 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Form. tanda daftar waralaba 2 rim x 55.000,00 = 110.000,00 10. Blanko TDUP 100 gram 150 lembar x 3.500,00 = 525.000,00 Blanko TDUP 80 gram 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Bidang Kesra Blanko Izin Kesra 100 gram 900 lembar x 3.500,00 = 3.150.000,00 Blanko Izin kesra 80 gram 4 rim x 55.000,00 = 220.000,00 Form Permohonan Sekolah formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan perpanjangan izin operasioanal sekolah formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan perubahan izin operasional sekolah formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan izin operasional pendidikan non formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. perpanjangan izin operasional pendidikan non formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. perubahan izin operasional pendidikan non formal 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan imendirikan izin klinik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan perpanjangan izin mendirikan klinik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan operasional klinik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form Permoanoan operasional klinik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. permohonan perubahan operasional klinik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 For. permohonan izin apotik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form permohonan perpanjangan izin apotik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form.permohonan perubahan izin apotik 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form permohonan Baru/perpanjangan izin pembuangan limbah cair 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form permohonan limbah cair 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Lembar kelengkapan administrasi limbah B3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Bidang PM Blanko IMTA 100 gram 50 lembar x 3.500,00 = 175.000,00 a. Form. permohonan IMTA 2 rim x 55.000,00 = 110.000,00 2. Izin Prinsip PM 100 gram 700 lembar x 3.500,00 = 2.450.000,00 Izin Prinsip PM 80 gram 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 a. Form. permohonan IP PM 4 rim x 55.000,00 = 220.000,00 Map IMB pemohon 2,600 buah x 5.940,00 = 15.444.000,00 Map IMB Back Office 2,600 buah x 5.940,00 = 15.444.000,00 Map PPTR pemohon 600 buah x 5.940,00 = 3.564.000,00 Map PPTR Back office 600 buah x 5.940,00 = 3.564.000,00 Map izin jalan masuk pemohon 270 buah x 5.940,00 = 1.603.800,00 Map izin jalan masuk Back office 270 buah x 5.940,00 = 1.603.800,00 Map IUJK pemohon 90 buah x 5.940,00 = 534.600,00 Map IUJK Back Office 90 buah x 5.940,00 = 534.600,00 Map IPPT pemohon 800 buah x 5.940,00 = 4.752.000,00 Map IPPT back office 800 buah x 5.940,00 = 4.752.000,00 Map IP pemohon 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map IP Back office 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map IL pemohon 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map IL Back office 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map HO Industri pemohon 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map HO Industri back office 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map HO bukan indutri pemohon 700 buah x 5.940,00 = 4.158.000,00 Map HO bukan industri back office 700 buah x 5.940,00 = 4.158.000,00 Map IUI kecil pemohon 150 buah x 5.940,00 = 891.000,00 Map IUI kecil Back office 150 buah x 5.940,00 = 891.000,00 Map IUI menengah pemohon 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map IUi menengah back office 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map IPI pemohon 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map IPI back office 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map Toko modern pemohon 250 buah x 5.940,00 = 1.485.000,00 Map toko modern back office 250 buah x 5.940,00 = 1.485.000,00 Map TDG pemohon 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map TDG back office 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map STPW pemohon 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map STPW back office 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map TDUP pemohon 250 buah x 5.940,00 = 1.485.000,00 Map TDUP back office 250 buah x 5.940,00 = 1.485.000,00 Map SIUP Mikro pemohon 0 buah x 5.940,00 = 0,00 Map SIUP Mikro back office 0 buah x 5.940,00 = 0,00 Map SIUP kecil pemohon 850 buah x 5.940,00 = 5.049.000,00 Map SIUP kecil back office 850 buah x 5.940,00 = 5.049.000,00 Map SIUP menengah pemohon 200 buah x 5.940,00 = 1.188.000,00 Map SIUP menengah back office 200 buah x 5.940,00 = 1.188.000,00 Map SIUP besar pemohon 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map SIUP besar back office 50 buah x 5.940,00 = 297.000,00 Map izin kesra pemohon 400 buah x 5.940,00 = 2.376.000,00 Map izin kesra back office 400 buah x 5.940,00 = 2.376.000,00 Map IPR pemohon 2,100 buah x 5.940,00 = 12.474.000,00 Map IPR back office 2,100 buah x 5.940,00 = 12.474.000,00 Map Izin prinsip PM 350 buah x 5.940,00 = 2.079.000,00 Map izin prinsip PM back office 350 buah x 5.940,00 = 2.079.000,00 Map IMTA pemohon 100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map IMTA back office

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 buah x 5.940,00 = 594.000,00 Map BPPTPM 185 buah x 5.940,00 = 1.098.900,00 Form TDUP 1 rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Penyimpanan/pengumpulan Limbah B3 Form. K16 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Sehat Pakai Air (SPA) 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Sehat Pakai Air (SPA) K10B 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Perpanjangan Sehat Pakai Air (SPA) K 10a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Lab 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Perpanjangan Lab. Form. K 6a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Salon Kecantikan Form. K 9b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Salon Kecantikan Form. K 9b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Salon Kecantikan Form. K 9a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Optik 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Optik Form K 7a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Optik Form. K 7a Form. K 7b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Penampungan Calon TKI 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Penampungan Calon TKI 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Penampungan Calon TKI Form. K 14b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Operasional RS Type C-D Form. K 2b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Mendirikan RS Type C-D 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Operasional RS Type C-D Form. K 2b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Operasional RS Type C-D Form. K 2a

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Operasional Lembaga Penempatan LPTKS Form. K 13b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Operasional Lembaga Penempatan LPTKS Form. K 13a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perpanjangan Izin Pedagang Eceran Obat/Toko Obat Form. K 8a 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Perubahan Izin Pedagang Eceran Obat/Toko Obat Form. K 8b 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Izin Operasional Puskesmas Form. K 15 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. IUPBUMKB (Baru) 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. IUPBUMKB (perpanjangan/perubahan) 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Form. Usaha Penyelenggaraan Pendidikan 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Leaflet 500 Buah x 8.727,00 = 4.363.500,00 Map SIUP-TDP Pemohon 650 Buah x 5.940,00 = 3.861.000,00 Map SIUP-TDP Back Office 650 Buah x 5.940,00 = 3.861.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	107.069.000,00	107.069.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	
						Makan dan Minum Rapat Nasi Box 864 orang x 30.000,00 = 25.920.000,00 Snack 2,304 HOK x 20.000,00 = 46.080.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	14.345.000,00	14.345.000,00	0,00	0,00	
						Makan dan Minum Tamu Snack 660 HOK x 20.000,00 = 13.200.000,00 Teh Celup (2 pak x 11 bulan) 22 pak x 10.000,00 = 220.000,00 Gula 25 kg x 15.000,00 = 375.000,00 Kopi (1 kg x 12 bulan) 11 kg x 50.000,00 = 550.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.724.000,00	20.724.000,00	0,00	0,00	
						Makanan dan minuman Pelaksana Kegiatan Air Mineral Gelas (8 dus x 12 bulan) 96 Dus x 20.000,00 = 1.920.000,00 air mineral galon 132 galon x 17.000,00 = 2.244.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	74.700.000,00	74.700.000,00	0,00	0,00	permen 576 bungkus x 10.000,00 = 5.760.000,00 Snack meja 144 kg x 75.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	74.700.000,00	74.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	125.900.000,00	125.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Seragam Dinas Belanja Seragam Linmas 65 Stel x 600.000,00 = 39.000.000,00 Kerudung Wanita 32 Buah x 100.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Seragam Pakaian putih Hitam 65 Stel x 500.000,00 = 32.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	125.900.000,00	125.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 125.900.000,00 = 125.900.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.100.000.000,00	2.165.500.000,00	65.500.000,00	3,12	
1.20 . 1.16.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	1.400.000.000,00	1.449.900.000,00	49.900.000,00	3,56	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.050.000,00	8.950.000,00	900.000,00	11,18	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.050.000,00	8.950.000,00	900.000,00	11,18	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.050.000,00	8.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan kegiatan bulanan Honor pengguna anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	900.000,00	900.000,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa dibawah 50 Juta Honor PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	1.391.950.000,00	1.440.950.000,00	49.000.000,00	3,52	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 6 Unit x 4.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	197.850.000,00	212.850.000,00	15.000.000,00	7,58	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Almari besar atau panjang BM Pengadaan Almari Besar atau Panjang 1 Buah x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 BM Pengadaan Almari Kecil atau Pendek 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	77.025.000,00	77.025.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan AC Sprit 2 PK 6 Buah x 12.700.000,00 = 76.200.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	BM Pengadaan Speker Tanam 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	90.825.000,00	90.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Monitor LED 2 buah x 45.000.000,00 = 90.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Finger Pin 1 Buah x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	581.800.000,00	615.800.000,00	34.000.000,00	5,84	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	155.450.000,00	155.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer 10 Unit x 15.500.000,00 = 155.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	109.350.000,00	109.350.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer Note Book BM Pengadaan Note Book

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	41.800.000,00	75.800.000,00	34.000.000,00	81,34	6 Unit x 18.150.000,00 = 108.900.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Printer BM Pengadaan Printer Multi Fungsui A3 3 unit x 5.600.000,00 = 16.800.000,00 Pengadaan Printer 20 unit x 2.500.000,00 = 50.000.000,00 BM Pengadaan Printer Dot Matrix 1 Unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	108.450.000,00	108.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Scanner + Copy fax BM Pengadaan Scanner 4 unit x 27.000.000,00 = 108.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	72.450.000,00	72.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan UPS Pengadaan UPS 40 unit x 1.800.000,00 = 72.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.12	BM Pengadaan Komputer Lainnya	69.300.000,00	69.300.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Anjungan Touch Screen 1 unit x 68.475.000,00 = 68.475.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan CCTV BM Pengadaan CCTV 1 set x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	357.770.000,00	357.770.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mebeler BM Pengadaan Meja kerja Besar 1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	307.770.000,00	307.770.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Kerja Kursi tunggu 6 set 6 buah x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Kursi Putar Besar 6 Unit x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pengadaan Kursi Putar Sedang 10 Unit x 2.800.000,00 = 28.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honor PPHP Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Sekretaris PPHP 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Kursi tunggu 2 set 10 unit x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Kursi Tunggu 4 susun 3 buah x 6.240.000,00 = 18.720.000,00 BM Kursi kerja kepala 1 buah x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Kursi Hadap Ruang Kepala 2 buah x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Kursi Hadap Kabid 8 buah x 3.500.000,00 = 28.000.000,00 Kursi Hadap Kasubid 11 buah x 3.000.000,00 = 33.000.000,00 BM Kursi kerja staf, CS, Pajak, BPJS 78 buah x 1.500.000,00 = 117.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.13.08	BM Pengadaan Sofa	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Sopa BM Pengadaan Sopa Ruang Kepala 1 set x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 BM Pengadaan Sopa Ruang Tunggu, Ruang Pengaduan, Ruang Konsultasi 3 set x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.13.10	BM Pengadaan Meja Komputer	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Komputer 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dispenser 7 unit x 2.500.000,00 = 17.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.15.02	BM Pengadaan Jam Dinding/Meja	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Jam Dinding 10 buah x 950.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	46.205.000,00	46.205.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	36.205.000,00	36.205.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kamera LSLR Pengadaan Kamera LSLR 1 unit x 18.205.000,00 = 18.205.000,00 Kamera Digital 6 buah x 3.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	BM Proyektor Pengadaan Proyektor 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	157.325.000,00	157.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.18.04	BM Pengadaan Alat GPS	46.500.000,00	46.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan GPS 4 unit x 11.625.000,00 = 46.500.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.11 . 5.2.3.18.10	BM Pengadaan Meteran (Manual, Laser, Digital)	110.825.000,00	110.825.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat Ukur Infrared (mengukur jarak ketinggian) Pengadaan Alat Ukur (jarak ketinggian) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Alat ukuran meteran Digital 10 buah x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima hasil pekerjaan Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	700.000.000,00	715.600.000,00	15.600.000,00	2,23	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTM Kota Bogor
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	691.900.000,00	707.500.000,00	15.600.000,00	2,25	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	38.230.000,00	44.830.000,00	6.600.000,00	17,26	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	27.200.000,00	33.800.000,00	6.600.000,00	24,26	Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian Master Rem 3 kali x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Penggantian Ban Mobil 6 Ban x 800.000,00 = 4.800.000,00 Plat Kopling 1 kali x 8.995.000,00 = 8.995.000,00 Kampas rem depan (4 unit) 5 unit x 525.000,00 = 2.625.000,00 Kampas rem belakang (4 unit) 4 unit x 510.000,00 = 2.040.000,00 Gentong rem 3 unit x 280.000,00 = 840.000,00 Penggantian Tieroad 4 unit x 450.000,00 = 1.800.000,00 Penggantian Master rem 4 unit x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Penggantian Aki Mobil 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	2.880.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00	Belanja BBM dan Pelumas Ganti Oli Mesin (6 unit x 2 kali pertriwulan) 12 kali x 240.000,00 = 2.880.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.150.000,00	8.150.000,00	0,00	0,00	Belanja STNK Belanja STNK Kendaraan Roda 4 (empat) 5 unit x 950.000,00 = 4.750.000,00 Belanja STNK Kendaraan Roda Empat Mobil Keliing 1 unit x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja STNK Kendaraan Roda 2 (Dua) 22 unit x 100.000,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	634.225.451,00	643.225.451,00	9.000.000,00	1,42	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	34.000.000,00	34.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Printer 4 kali x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Pemeliharaan Komputer (57 unit) 4 kali x 4.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	0,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Laptop 5 Unit x 1.200.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Anjungan Informasi 2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	600.225.451,00	600.225.451,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Penataan area fron office 1 paket x 600.225.451,00 = 600.225.451,00
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	19.444.549,00	19.444.549,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	19.444.549,00	19.444.549,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 19.444.549,00 = 19.444.549,00
1.20 . 1.16.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPPTPM
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.500.000,00	35.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Staf PPTK 12 OK x 500.000,00 = 6.000.000,00 Admin RUP 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Admin Monev 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim Teknis Penyusunan LAKIP Ketua 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol IV (3 orang) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota II (1 Orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Teknis Penyusunan LKPJ Ketua (Gol IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol IV (3 Orang) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (1 Orang) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Teknis Penyusunan LPPD, EPPD Ketua (Gol IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol IV (3 orang) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (1 Orang) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim Teknis RENJA Ketua (Gol IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol IV (3 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II (1 Orang) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Teknis Penyusunan Laporan Tahunan Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol IV (3 Orang) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol III (4 Orang) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (1 Orang) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.314.000,00	5.314.000,00	0,00	0,00	3 Rim x 43.000,00 = 129.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Tinta Printer (Hitam) Canon PG 830 2 Buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer (Warna) Canon PG 831 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Amplop Ukuran 104 4 Box x 15.000,00 = 60.000,00 Stopmap Biasa 4 Lusin x 27.000,00 = 108.000,00 Stopmap Snel Hekter 3 Lusin x 36.000,00 = 108.000,00 Blinder clip No. 155 6 Dus x 8.000,00 = 48.000,00
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.314.000,00	5.314.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan Foto Copy 4,520 Lembar x 200,00 = 904.000,00 Belanja Penggandaan Penjilidan (1 x 5 Buku hard cover) 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Belanja Penggandaan Penjilidan (17 x 5 Buku biasa) 85 Buah x 46.000,00 = 3.910.000,00
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box (10 Orang x 16 Kali) 160 Orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Snack (10 Orang x 16 Kali) 160 Orang x 20.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.16.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	18.788.960.996,00	19.729.656.825,00	940.695.829,00	5,01	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA